
Estafetteloop - Algemene rangschikking
Startuur : 24-02-2024 14:30:30

Uitslag is volledig

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 28 Arthur Swinnen (M) Tijs Vervalle (M) 17500 meters Heren -80

2 Team 3 Pieter-Jan Kennes (M) Hendrik Kennes (M) 17325 meters Heren -80

3 Team 4 Gert Geijsenbergh (M) Wesley Sneyers  (M) 17275 meters Heren +80

4 Team 5 Gilles Nyssen (M) Gandert Willems (M) 16872 meters Heren -80

5 Team 33 Romain Josse (M) Remi Josse (M) 16710 meters Heren -80

6 Team 56 Kevin Pauls (M) Julie Vangeel (V) 16650 meters Gemengd -80

7 Team 70 Mathias Modesti (M) Xander Modesti (M) 16360 meters Heren -80

8 Team 61 Sam Aerts (M) Gert Lenaers (M) 16145 meters Heren +100

9 Team 39 Gilles Puelings (M) Kelly Haex (V) 15953 meters Gemengd -80

10 Team 69 Pieter Thomas (M) Senne Wolfs (M) 15925 meters Heren -80

11 Team 57 Gert Moermans (M) Ronny Neven (M) 15915 meters Heren +100

12 Team 45 Dieter Jans (M) Tom Vandikkelen (M) 15854 meters Heren -80

13 Team 15 Laurent Maes (M) Magali Barthélemy (V) 15712 meters Gemengd +80

14 Team 26 Dirk  Willems  (M) Tom Van de Voorde  (M) 15705 meters Heren +100

15 Team 35 Koen Vangrieken (M) Valere Sauwens (M) 15425 meters Heren +100

16 Team 18 Gwen Vanschoonwinkel  (M) Noa Vanschoonwinkel  (V) 15400 meters Gemengd -80

17 Team 71 Heleen Segers (V) Lina Mebis (V) 15240 meters Dames -80

18 Team 13 Elsje Bollen (V) Nathalie Van Oosterwijck (V) 15150 meters Dames +80

19 Team 46 Jo Ruymen (M) Johan Janssen (M) 15052 meters Heren +80

20 Team 74 Claudia Tellings (V) Carole  Lacroix (V) 15000 meters Dames -80

21 Team 41 Michel Van der meersch (M) Aurélie Pirsoul (V) 14865 meters Gemengd +80

22 Team 43 Lianne  Jans (V) Elle Arnouts (V) 14757 meters Jeugd

23 Team 75 Ivo vandermaesen (M) Ben  Cox (M) 14750 meters Heren +120

24 Team 50 Dennis Thysen (M) Marijke Gorissen (V) 14750 meters Gemengd -80

25 Team 16 Mieke Creemers  (V) Milena Kerkhofs (V) 14575 meters Dames -80

26 Team 17 Frederic  Laforge  (M) Christelle  Humblet (V) 14475 meters Gemengd +80

27 Team 42 Lieven Vanbergen (M) Roos Dasque (V) 14375 meters Gemengd +80

28 Team 64 Loïc  Moermans (M) Pauline Vanhees (V) 14340 meters Jeugd

29 Team 25 Marc Bosmans (M) Michiel Claes (M) 14335 meters Heren +80

30 Team 59 Linda Oversteegen (V) Olivier Bollaerts (M) 14300 meters Gemengd -80

31 Team 21 Joeri  Colson  (M) Michel Wolfs (M) 14150 meters Heren +100

32 Team 52 Charline  dassy  (V) Julie Molle (V) 14075 meters Jeugd

33 Team 53 Domenico  Di Vito  (M) Gilbert  Permentier  (M) 14050 meters Heren +120

34 Team 73 Joris Haven (M) Dries Van Noppen (M) 14010 meters Heren -80

35 Team 54 Bruno Vanherck (M) Gerry Briers (M) 13921 meters Heren +80

36 Team 60 sylvain oger (M) Emilie Oger (V) 13869 meters Gemengd -80

37 Team 27 benoit josse (M) cecile jenicot  (V) 13500 meters Gemengd +80

38 Team 68 Ella Swinnen  (V) Cil Appeltans  (V) 13450 meters Dames -80



Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

39 Team 29 Mario Engels (M) Tommy Vermeersch (M) 13400 meters Heren +80

40 Team 62 Rudi Drappier (M) Hilde Pottie (V) 13385 meters Gemengd +100

41 Team 47 Ludo Werkcx (M) Michel Ruymen (M) 13241 meters Heren +120

42 Team 38 Domien Michiels (M) Pieter Govaerts (M) 13175 meters Heren -80

43 Team 78 David Ruth (M) Femi Veys (M) 13172 meters Heren +80

44 Team 20 Fée  Ansquer  (V) Lore  Meijers  (V) 13045 meters Jeugd

45 Team 55 Romain Uitdebroeks (M) Greta Philippaerts (V) 12998 meters Gemengd +120

46 Team 23 Lydia  Moons  (V) Renata Sterken (V) 12909 meters Dames +100

47 Team 44 Ilona Peetermans (V) bruno broos (M) 12904 meters Gemengd +120

48 Team 6 Koen Gillard (M) Koen Debruyn (M) 12854 meters Heren +80

49 Team 24 Théo Ernotte (M) Angelique Thoelen (V) 12815 meters Gemengd -80

50 Team 14 Jef Odeurs (M) Isabel Vandenborne (V) 12760 meters Gemengd +80

51 Team 22 Maarten Segers (M) Sterre Ansquer (V) 12750 meters Gemengd -80

52 Team 58 Karen Claes (V) Rudy calders (M) 12650 meters Gemengd +80

53 Team 2 filip de geyter (M) Marc Bergen (M) 12625 meters Heren +80

54 Team 37 Maja Van Zand (V) Bea Strouwen (V) 12490 meters Dames +120

55 Team 31 Luc Vansweevelt (M) Hilde Schoofs (V) 12450 meters Gemengd +100

56 Team 40 johnny loix (M) sandrine notermans (V) 12435 meters Gemengd +80

57 Team 10 Marie-Nella  Grommen (V) Peter Vandenrijt (M) 12425 meters Gemengd +100

58 Team 67 Linda  Frankenne (V) Jill Pauwels (V) 12325 meters Dames +80

59 Team 36 Patrick Nys (M) Nora Houben (V) 12240 meters Gemengd +120

60 Team 8 Evy Beckers (V) Kobe Vandepoel (M) 12100 meters Gemengd -80

61 Team 51 Sonja Latet (V) Luc Kesters (M) 12010 meters Gemengd +100

62 Team 65 Sven Vissers (M) Bjorn Vissers (M) 11950 meters Heren -80

63 Team 30 Christophe  Storms (M) Els Peetermans (V) 11938 meters Gemengd +80

64 Team 66 Willy Cortleven (M) Ludo Kennes (M) 11668 meters Heren +120

65 Team 11 Leen  Schats  (V) Karin Beckers (V) 11660 meters Dames +80

66 Team 12 Sara Leunen (V) LENA KIM (V) 11425 meters Dames -80

67 Team 1 Roland  Vandenborne (M) Peter Beirinckx (M) 11359 meters Heren +120

68 Team 32 Guido Boghe (M) Natasja Vansimpsen (V) 11238 meters Gemengd +80

69 Team 77 Dimitry Modaert (M) Bastien Modaert (M) 11135 meters Heren -80

70 Team 63 Ariane Lauwers (V) Hilde Thiry (V) 10979 meters Dames +80

71 Team 48 Sarah Reekmans (V) Pieter Reekmans (M) 10510 meters Gemengd -80

72 Team 19 Lukas Odeurs (M) Matthias Odeurs (M) 10450 meters Jeugd

73 Team 7 Ina Jans (V) Dora Dirix (V) 10275 meters Dames +100

74 Team 76 Bert Ernest  (M) Seppe  Ernest  (M) 9712 meters Heren +80



Categorie Jeugd

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 43 Lianne  Jans (V) - Tact Elle Arnouts (V) - Tact 14757 meters Jeugd

2 Team 64 Loïc  Moermans (M) - ADD Pauline Vanhees (V) - ADD 14340 meters Jeugd

3 Team 52 Charline  dassy  (V) - FCHA Julie Molle (V) - FCHA 14075 meters Jeugd

4 Team 20 Fée  Ansquer  (V) - AC Lanakken Lore  Meijers  (V) - AC Lanaken 13045 meters Jeugd

5 Team 19 Lukas Odeurs (M) - Matthias Odeurs (M) - 10450 meters Jeugd



Categorie Dames -80

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 71 Heleen Segers (V) - Atla Lina Mebis (V) - Atla 15240 meters Dames -80

2 Team 74 Claudia Tellings (V) - Raptor Running Carole  Lacroix (V) - Raptor Running 15000 meters Dames -80

3 Team 16 Mieke Creemers  (V) - AC Lanaken Milena Kerkhofs (V) - AC Lanaken 14575 meters Dames -80

4 Team 68 Ella Swinnen  (V) - Aca Cil Appeltans  (V) - Aca 13450 meters Dames -80

5 Team 12 Sara Leunen (V) - LENA KIM (V) - 11425 meters Dames -80



Categorie Heren -80

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 28 Arthur Swinnen (M) - ACA Tijs Vervalle (M) - ACA 17500 meters Heren -80

2 Team 3 Pieter-Jan Kennes (M) - MAES SQM RUNNINGTEAMHendrik Kennes (M) - 17325 meters Heren -80

3 Team 5 Gilles Nyssen (M) - Gandert Willems (M) - 16872 meters Heren -80

4 Team 33 Romain Josse (M) - Remi Josse (M) - 16710 meters Heren -80

5 Team 70 Mathias Modesti (M) - Macd Xander Modesti (M) - Macd 16360 meters Heren -80

6 Team 69 Pieter Thomas (M) - MACD Senne Wolfs (M) - MACD 15925 meters Heren -80

7 Team 45 Dieter Jans (M) - Tom Vandikkelen (M) - 15854 meters Heren -80

8 Team 73 Joris Haven (M) - Dries Van Noppen (M) - 14010 meters Heren -80

9 Team 38 Domien Michiels (M) - AC Alken Pieter Govaerts (M) - AC Alken 13175 meters Heren -80

10 Team 65 Sven Vissers (M) - Looise AV Bjorn Vissers (M) - Looise AV 11950 meters Heren -80

11 Team 77 Dimitry Modaert (M) - Bastien Modaert (M) - 11135 meters Heren -80



Categorie Gemengd -80

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 56 Kevin Pauls (M) - GS Running Julie Vangeel (V) - GS Running 16650 meters Gemengd -80

2 Team 39 Gilles Puelings (M) - GS Running Team Kelly Haex (V) - GS Running Team 15953 meters Gemengd -80

3 Team 18 Gwen Vanschoonwinkel  (M) - Bokkerijdersteam Noa Vanschoonwinkel  (V) - ADD 15400 meters Gemengd -80

4 Team 50 Dennis Thysen (M) - Hoeselt Run Marijke Gorissen (V) - Hoeselt Run 14750 meters Gemengd -80

5 Team 59 Linda Oversteegen (V) - SACN Olivier Bollaerts (M) - 14300 meters Gemengd -80

6 Team 60 sylvain oger (M) - Pre Fille Running team Emilie Oger (V) - Pre Fille Running Team13869 meters Gemengd -80

7 Team 24 Théo Ernotte (M) - Angelique Thoelen (V) - TACT 12815 meters Gemengd -80

8 Team 22 Maarten Segers (M) - Atla Sterre Ansquer (V) - Atla 12750 meters Gemengd -80

9 Team 8 Evy Beckers (V) - Kobe Vandepoel (M) - 12100 meters Gemengd -80

10 Team 48 Sarah Reekmans (V) - Pieter Reekmans (M) - 10510 meters Gemengd -80



Categorie Dames +80

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 13 Elsje Bollen (V) - ATLA Nathalie Van Oosterwijck (V) - ATLA 15150 meters Dames +80

2 Team 67 Linda  Frankenne (V) - GS Running Team Jill Pauwels (V) - GS Running Team 12325 meters Dames +80

3 Team 11 Leen  Schats  (V) - Karin Beckers (V) - 11660 meters Dames +80

4 Team 63 Ariane Lauwers (V) - Zonnegroen runnersHilde Thiry (V) - Zonnegroen runners 10979 meters Dames +80



Categorie Heren +80

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 4 Gert Geijsenbergh (M) - Wesley Sneyers  (M) - 17275 meters Heren +80

2 Team 46 Jo Ruymen (M) - STZC Johan Janssen (M) - STZC 15052 meters Heren +80

3 Team 25 Marc Bosmans (M) - CLAVABO Michiel Claes (M) - CLAVABO 14335 meters Heren +80

4 Team 54 Bruno Vanherck (M) - Bokkerijdersteam WellenGerry Briers (M) - Bokkerijdersteam Wellen13921 meters Heren +80

5 Team 29 Mario Engels (M) - Geen Tommy Vermeersch (M) - Geen 13400 meters Heren +80

6 Team 78 David Ruth (M) - Femi Veys (M) - 13172 meters Heren +80

7 Team 6 Koen Gillard (M) - Hoeselt Run Koen Debruyn (M) - 12854 meters Heren +80

8 Team 2 filip de geyter (M) - Marc Bergen (M) - 12625 meters Heren +80

9 Team 76 Bert Ernest  (M) - Seppe  Ernest  (M) - 9712 meters Heren +80



Categorie Gemengd +80

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 15 Laurent Maes (M) - Magali Barthélemy (V) - 15712 meters Gemengd +80

2 Team 41 Michel Van der meersch (M) - FCHA Aurélie Pirsoul (V) - FCHA 14865 meters Gemengd +80

3 Team 17 Frederic  Laforge  (M) - Waco 3.0 Christelle  Humblet (V) - Waco 3.0 14475 meters Gemengd +80

4 Team 42 Lieven Vanbergen (M) - DCLA Halen Roos Dasque (V) - DCLA Halen 14375 meters Gemengd +80

5 Team 27 benoit josse (M) - cecile jenicot  (V) - 13500 meters Gemengd +80

6 Team 14 Jef Odeurs (M) - Isabel Vandenborne (V) - 12760 meters Gemengd +80

7 Team 58 Karen Claes (V) - Rudy calders (M) - 12650 meters Gemengd +80

8 Team 40 johnny loix (M) - sandrine notermans (V) - 12435 meters Gemengd +80

9 Team 30 Christophe  Storms (M) - Zonnegroen Els Peetermans (V) - Zonnegr 11938 meters Gemengd +80

10 Team 32 Guido Boghe (M) - BTACT Natasja Vansimpsen (V) - 11238 meters Gemengd +80



Categorie Dames +100

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 23 Lydia  Moons  (V) - Geen Renata Sterken (V) - 12909 meters Dames +100

2 Team 7 Ina Jans (V) - J-runners Dora Dirix (V) - J-runners 10275 meters Dames +100



Categorie Heren +100

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 61 Sam Aerts (M) - AC Alken Gert Lenaers (M) - AC Alken 16145 meters Heren +100

2 Team 57 Gert Moermans (M) - Trenara Ronny Neven (M) - Trenara 15915 meters Heren +100

3 Team 26 Dirk  Willems  (M) - Tact Tom Van de Voorde  (M) - Tact 15705 meters Heren +100

4 Team 35 Koen Vangrieken (M) - Valere Sauwens (M) - WAC 15425 meters Heren +100

5 Team 21 Joeri  Colson  (M) - GS runningteam Michel Wolfs (M) - GS runningteam 14150 meters Heren +100



Categorie Gemengd +100

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 62 Rudi Drappier (M) - Zonnegroen runners Hilde Pottie (V) - Zonnegroen runners 13385 meters Gemengd +100

2 Team 31 Luc Vansweevelt (M) - Burchtlopers Hilde Schoofs (V) - Burchtlopers 12450 meters Gemengd +100

3 Team 10 Marie-Nella  Grommen (V) - BurchtlopersPeter Vandenrijt (M) - Burchtlopers 12425 meters Gemengd +100

4 Team 51 Sonja Latet (V) - Luc Kesters (M) - 12010 meters Gemengd +100



Categorie Dames +120

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 37 Maja Van Zand (V) - AC Alken Bea Strouwen (V) - AC Alken 12490 meters Dames +120



Categorie Heren +120

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 75 Ivo vandermaesen (M) - DCLA-Halen Ben  Cox (M) - DCLA-Halen 14750 meters Heren +120

2 Team 53 Domenico  Di Vito  (M) - N.A Gilbert  Permentier  (M) - N.A 14050 meters Heren +120

3 Team 47 Ludo Werkcx (M) - ACA Michel Ruymen (M) - ACA 13241 meters Heren +120

4 Team 66 Willy Cortleven (M) - Ludo Kennes (M) - 11668 meters Heren +120

5 Team 1 Roland  Vandenborne (M) - Peter Beirinckx (M) - 11359 meters Heren +120



Categorie Gemengd +120

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 55 Romain Uitdebroeks (M) - Greta Philippaerts (V) - ACAlken 12998 meters Gemengd +120

2 Team 44 Ilona Peetermans (V) - bruno broos (M) - 12904 meters Gemengd +120

3 Team 36 Patrick Nys (M) - Nora Houben (V) - 12240 meters Gemengd +120


